Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Крым «Феодосийская санаторная школа-интернат»

ПРИКАЗ

30.11.2023 г

Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных учащихся и их родителей (законных представителей) ГБОУ РК «Феодосийская санаторная икола-интернат»

В связи с необходимостью приведения локальных актов ГБОУ РК «Феодосийская санаторная школа-интернат» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Считать утратившими силу Положение о порядке обработки персональных данных учащихся и их родителей (законных представителей) ГБОУ РК «Феодосийская санаторная школа-интернат», утвержденное приказом от 21.10.2019 г. № 394;
- 2. На основании решения педагогического совета от 29.11.2023 г. протокол № 16 утвердить Положение о порядке обработки персональных данных учащихся и их родителей (законных представителей) ГБОУ РК «Феодосийская санаторная школа-интернат»;
- 3. Калачикову А.В. разместить Положение на официальном сайте школы.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Калинина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00f6f8e4f7a627a92bac75623911e578bb

Владелец: Калинина Ирина Васильевна

Дата подписи: 05.12.23 09:23

Действителен: с 2023-05-04 до 2024-07-27